FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Am 02.12.2024
kommt es auf der Strecke
Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau(Sachs) Hbf - Hof Hbf
aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO
zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr.
Alle nicht im Fahrplan aufgefiihrten Halte werden nach Regelfahrplan bedient!
Alle nicht aufgefuhrten Ziige verkehren nach Regelfahrplan!

RE 3 Hof Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
RB 30 Zwickau(Sachs) Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn RB30 RB30 RE3 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3
Zugnummer 94147 | 74087 | 74007 74007 | 94149 74009 | 94151 | 74011 | 94153 | 74013 | 94155 74015 | 94157 | 74017 | 94159 @ 74019 | 94161 | 74089 @ 74021 | 94163 | 74091 @ 74023 | 94165 | 74093 @ 74025
Hof Hbf ab 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Ziige der Linie RE 3 planmaBig weiter bis Zwickau(Sachs) Hauptbahnhof
Zwickau (Sachs) Hbf an 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Zwickau (Sachs) Hbf ab 06:39 07:32 08:06 08:32 09:06 09:32 10:06 10:32 11:06 11:32 12:06 12:32 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:06 16:32
Zwickau-Pélbitz 06:42 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 |
Oberrothenbach 06:45 c | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 c | 15:12 c | 16:12 c |
Mosel 06:47 ° I 08:14 I 09:14 I 10:14 I 11:14 I 12:14 I 13:14 I 14:14 2 I 15:14 2 I 16:14 2 |
Glauchau-Schonbérnchen 06:51 £ | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 £ | 15:18 £ | 16:18 £ |
Glauchau (Sachs) an 06:54 & 07:42 08:21 08:42 09:21 09:42 10:21 10:42 11:21 11:42 12:21 12:42 13:21 13:42 14:21 & 14:42 15:21 & 15:42 16:21 & 16:42
SEV Bus % Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus % Bus Bus % Bus Bus % Bus

Glauchau (Sachs) ab|RV-Hst. Bahnhof 06:54 = 07:57 | 08:30 08:57 | 09:30 09:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 = 14:57 15:30 = 15:57 16:30 = 16:57
St. Egidien EV-Hst. Lungwitzer StraRe/Sparkasse 07:05 08:08 | 08:41 09:08 | 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08
Hohenstein-Ernstthal an |NV-Hst. Bahnhof 07:22 08:25 | 08:58 09:25 | 09:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25

Umstieg in Zug RB30 RB30 RE3 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RB30

74049 | 74087 | 94107 94109 | 74051 94111 | 74053 @ 94113 | 74055 94115 | 74057 @ 94117 | 74059 | 94119 | 74061 @ 94121 | 74063 | 74089 | 94123 | 74065 | 74091 94125 | 74067 = 74093

Hohenstein-Ernstthal ab 08:05 07:31 07:45 08:45 09:05 09:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 14:31 15:45 16:05 15:31 16:45 17:05 16:31
Wiistenbrand 08:08 07:34 | | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 14:34 | 16:08 15:34 | 17:08 16:34
Griina (Sachs) 08:12 07:38 | | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 14:38 | 16:12 15:38 | 17:12 16:38
Chemnitz-Siegmar 08:15 07:41 | | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 14:41 | 16:15 15:41 | 17:15 16:41
Chemnitz-Schénau 08:17 07:43 | | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 14:43 | 16:17 15:43 | 17:17 16:43
Chemnitz Mitte 08:21 07:47 | | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 14:47 | 16:21 15:47 | 17:21 16:47
Chemnitz Stid 08:23 07:48 | | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 14:48 | 16:23 15:48 | 17:23 16:48
Chemnitz Hbf an 08:25 07:51 07:57 08:57 09:25 09:57 10:25 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25 14:51 15:57 16:25 15:51 16:57 17:25 16:51
Chemnitz Hbf ab 08:30 | 08:04 09:04 09:30 10:04 10:30 11:04 11:30 12:04 12:30 13:04 13:30 14:04 14:30 15:04 15:30 | 16:04 16:30 | 17:04 17:30 |

Ziige planmaBig weiter nach Dresden Hauptbahnhof

RE 3 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Hof Hbf
RB 30 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau(Sachs) Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn RE3 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30 RB30 RE3 RB30
Zugnummer 74004 74004 | 74086 | 74046 @ 74006 | 74048 @ 74008 | 74050 | 74010 | 74052 @ 74012 | 74054 @ 74014 | 74056 | 74016 | 74058 | 74088 @ 74018 | 74060 | 74090 | 74020 | 74062 | 74092 @ 74022 | 74064
Dresden Hbf ab 05:52 06:08 06:52 07:08 07:52 08:08 08:52 09:08 09:52 10:08 10:52 11:08 11:52 12:08 12:52 13:08 13:52 14:08 14:52 15:08
Ziige planmaRig weiter bis Hohenstein-Ernstthal
Hohenstein-Ernstthal an 07:08 07:25 07:51 08:08 08:51 09:08 09:51 10:08 10:51 11:08 11:51 12:08 12:51 13:08 13:51 14:25 14:08 14:51 15:25 15:08 15:51 16:25 16:08 16:51
SEV Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Hohenstein-Ernstthal ab |NV-Hst. Bahnhof 07:27 08:00 | 08:27 09:00 | 09:27 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:00
St. Egidien EV-Hst. Lungwitzer StraRe/Sparkasse 07:43 08:16 | 08:43 09:16 | 09:43 10:16 10:43 11:16 11:43 12:16 12:43 13:16 13:43 14:16 14:43 15:16 15:43 16:16 16:43 17:16
Glauchau (Sachs) an|RV-Hst. Bahnhof 07:55 = 08:28 | 08:55 09:28 | 09:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 = 14:55 15:28 = 15:55 16:28 = 16:55 17:28
Umstieg in Zug RE3 RE3 0 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 0 RE3 RB30 0 RE3 RB30 2
94104 94106 s 94146 | 94108 | 94148 94110 | 94150 94112 | 94152 | 94114 | 94154 94116 | 94156 94118 | 94158 s 94120 | 94160 s 94122 | 94162 s
Glauchau (Sachs) ab 07:15 08:15 o 08:38 09:15 09:38 10:15 10:38 11:15 11:38 12:15 12:38 13:15 13:38 14:15 14:38 = 15:15 15:38 o 16:15 16:38 o
Glauchau-Schénbérnchen | | ) 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 ) | 15:41 ) | 16:41 )
Mosel | | © 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 © | 15:45 © | 16:45 ©
Oberrothenbach | | T 08:48 | 00:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 1448 | T | 1548 | T | 16:48 | T
Zwickau-Pélbitz | | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51
Zwickau (Sachs) Hbf an 07:25 08:25 08:54 09:25 09:54 10:25 10:54 11:25 11:54 12:25 12:54 13:25 13:54 14:25 14:54 15:25 15:54 16:25 16:54
Zwickau (Sachs) Hbf ab 08:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Ziige der Linie RE 3 weiter nach Hof Hauptbahnhof
FPLO 41895 M R Mitteldeutsche
Regiobahn
Rot dargestellet sind friihere Ankunfts- und Abfahrtszeiten l:| Halte entfallen . . L . . N
Bitte beachten Sie, dass die Mitnahme von Fahrréadern und E-Tretrollern in den Wir sind CItronsdev
. Bussen des SEV aufgrund der geringen Platzkapazitat nur begrenzt moglich ist.
Blau dargestellt sind spatere Ankunfts- und Abfahrtszeiten | sSchienenersatzverkehr(SEV) Weitere Informationen erhaiten Sie:

24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*

www.mitteldeutsche-regiobahn.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentr. Kundenservice in Neubr.burg



